»R\LART

DRY-ART ETS
Via Isabella Andreini 29/D - 40127 BOLOGNA
CF 91208980374 - PI 02298971207
www.dry-art.com

Nel 2021 Dry-Art ha ottenuto i seguenti contributi economici:

Progetto
Suoni
Sportello
Welfare GAP

Suoni/Made in Manifattura
Alza il volume

Comunicare fa bene
Le donne nelle professioni e nelle
arti

Sportello

Suoni

Essere Capaci

Nel nome di Nicholas
Laboratori bambini/e
CartadAmare
Costituzione

Dire Fare Digitale
Pari opportunita
CartadAmare

Pari opportunita
Game factor

Favole riciclabili

Socialtelling (anticipo)
CartadAmare

contributo liberale

Fattura - video “Cosa pensano gl
uccelli?” nel’ambito di Class
Action - il diritto al teatro
promosso dal Comune di Sasso
Marconi

Anziani

ConCittadini

Fattura - Prestazioni didattiche
per il progetto RelAzionarsi sul
tema violenza di genere

Votes for Women

Bologna Estate

Game Factor

Il colore delle favole

La favola occhiali / fattura
Fattura - PROGETTO
EDUCATIVO GIOCOLERIA

lab vari

mamme di tutto il mondo/fattura
contributo liberale

aiuto covid

Importo

2.000,00
3.360,00
11.340,00
732,00

5.750,00
3.000,00
2.000,00

4.200,00
3.998,00
3.504,00
2.150,00
300,00
4.500,00
200,00
4.874,00
200,00
300,00
12.000,00
1.200,00

1.280,00

2.000,00
4.000,00
50,00

244,00

1.001,30
3.500,00

500,00

1.400,00
1.000,00
2.500,00
1.500,00

610,00

262,50

1.050,00
1.300,00
5.000,00

6.999,31

Settore/Quartiere concedente

Comune Bologna

Quartiere Borgo Panigale Reno
Area Benessere di Comunita
Coop Alleanza 3.0

Area Educazione Istruzione
nuove generazioni

Fondazione del Monte

Fondazione Carisbo

Quartiere San Donato San Vitale
NuovolMAIE

Quartiere Borgo Panigale Reno
Quartiere Borgo Panigale Reno
Associazione Bambini e Genitori
Quartiere Santo Stefano

Casa di Quartiere Croce coperta
Quartiere San Donato San Vitale
IES - Comune di Bologna

IES - Comune di Bologna
Regione Emilia-Romagna
Comune di San Lazzaro
Quartiere San Donato San
Vitale / Graf

FIU

Quartiere Porto Saragozza
Societa santa cecilia

Associazione Ca’ Rossa

Quartiere Borgo Panigale Reno
Regione Emilia-Romagna

Associazione Viveredonna Carpi

FOCUS santarcangelo
Associazione Farm
Quartiere Santo Stefano
Quartiere Navile

Ottica Garagnani sas

IC12 Bologna

Bambini e Genitori
Ass. Sopra i Ponti
Mediterranean Women Fund

Regione Emilia-Romagna



fatt 5 - LINGUA E GENERE:
NOMINARE LE DIFFERENZE
periodo 9-23 GIUGNO 2021
(CODICE EVENTO 3967/2021).
CONFERIMENTO INCARICO DI
DOCENZA

Educalé

Educalé

Saldo Savena AS2020/21

"Discriminazioni sul posto di
lavoro"

Le donne nella scienza

Bambini
Anziani
5x1000 2020

Welfare GAP

Star bene a scuola (La favola
occhiali + Benessere nelle
scuole)

Impronte digitali

Sportello

Contributo

Fattura - Seminario online del
6/11/2021 nell'ambito del
"Progetto L.R.6/2014

anno 2021 "Sport Libera Tutt*"

Acconto progetto Coltiviamo
insieme socialita, cultura...

Game Factor

fattura 7 - intervento formativo
nellambito del Progetto Formativo
dal titolo: GENERE & PANDEMIA
(cod. 1550)

Aria Giochi

2.000,00

5.440,00

160,00

5.100,00
500,00

4.410,00

5.600,00
2.000,00
982,31

1.250,00
1.000,00
4.860,00

4.500,00

6.000,00

4.500,00
395,00

700,00

4.091,18
31.430,00

1.200,00

3.500,00

ASL (Sant’'Orsola)

Area Educazione Istruzione
nuove generazioni

Area Educazione Istruzione
nuove generazioni

Quartiere Savena
UILCA

Area Educazione Istruzione
nuove gen.

Fondazione Carisbo
Fondazione Carisbo
Agenzia Entrate

Comune Bologna
OPM Avventisti del Settimo
Giorno

Area Benessere di Comunita

Area Benessere di Comunita /
AMRER

Area Educazione Istruzione
nuove gen.

Quartiere Borgo Panigale Reno

Casa delle donne
UISP

Senza il Banco / BP Quartiere
Savena

Area Benessere di Comunita
IOR (RIZZOLI)
Quartiere Santo Stefano

ASS.NE CULTORALE
. DRY-ART

\
40127 BOLOGNA
Celi. [+39 333 2206226

A% LE SR Y5 YL,

/
/[

\
\
\
|
\ "
N "
N\ I 0



