

## DRY-ART ETS Via Isabella Andreini 29/D - 40127 BOLOGNA CF 91208980374 - PI 02298971207 www.dry-art.com

## Nel 2021 Dry-Art ha ottenuto i seguenti contributi economici:

Progetto	Importo	Settore/Quartiere concedente
Suoni	2.000,00	Comune Bologna
Sportello	3.360,00	Quartiere Borgo Panigale Reno
Welfare GAP	11.340,00	Area Benessere di Comunità
Suoni/Made in Manifattura	732,00	Coop Alleanza 3.0
Alza il volume	5.750,00	Area Educazione Istruzione nuove generazioni
Comunicare fa bene	3.000,00	Fondazione del Monte
Le donne nelle professioni e nelle arti	2.000,00	Fondazione Carisbo
Sportello	4.200,00	Quartiere San Donato San Vitale
Suoni	3.998,00	
Essere Capaci	3.504,00	
Nel nome di Nicholas	2.150,00	Quartiere Borgo Panigale Reno
Laboratori bambini/e		Associazione Bambini e Genitori
CartadAmare		Quartiere Santo Stefano
Costituzione		Casa di Quartiere Croce coperta
Dire Fare Digitale		Quartiere San Donato San Vitale
Pari opportunità		IES - Comune di Bologna
CartadAmare		IES - Comune di Bologna
Pari opportunità	12.000,00	
Game factor	1.200,00	Comune di San Lazzaro
Favole riciclabili	1.280,00	Quartiere San Donato San Vitale / Graf
Socialtelling (anticipo)	2.000,00	FIU
CartadAmare	4.000,00	Quartiere Porto Saragozza
contributo liberale	50,00	Società santa cecilia
Fattura - video "Cosa pensano gli uccelli?" nell'ambito di Class Action - il diritto al teatro promosso dal Comune di Sasso Marconi	244,00	Associazione Ca' Rossa
Anziani	1.001,30	Quartiere Borgo Panigale Reno
ConCittadini	3.500,00	Regione Emilia-Romagna
Fattura - Prestazioni didattiche per il progetto RelAzionarsi sul tema violenza di genere	500,00	Associazione Viveredonna Carpi
Votes for Women	1 400 00	FOCUS santarcangelo
Bologna Estate		Associazione Farm
Game Factor	2.500,00	
Il colore delle favole		Quartiere Navile
La favola occhiali / fattura	610,00	Ottica Garagnani sas
Fattura - PROGETTO	010,00	Ottica Garagnam sas
EDUCATIVO GIOCOLERIA	262,50	IC12 Bologna
lab vari	1.050,00	Bambini e Genitori
mamme di tutto il mondo/fattura	1.300,00	
contributo liberale	5.000,00	Mediterranean Women Fund
aiuto covid	6.999,31	Regione Emilia-Romagna

fatt 5 - LINGUA E GENERE: NOMINARE LE DIFFERENZE periodo 9-23 GIUGNO 2021 (CODICE EVENTO 3967/2021). CONFERIMENTO INCARICO DI DOCENZA	2.000,00	ASL (Sant'Orsola)
Educalè	5.440,00	Area Educazione Istruzione nuove generazioni
Educalè	160,00	Area Educazione Istruzione nuove generazioni
Saldo Savena AS2020/21	5.100,00	Quartiere Savena
"Discriminazioni sul posto di lavoro"	500,00	UILCA
Le donne nella scienza	4.410,00	Area Educazione Istruzione nuove gen.
Bambini	5.600,00	Fondazione Carisbo
Anziani	·	Fondazione Carisbo
5x1000 2020	982,31	
	1.250,00	Comune Bologna
	1.000,00	OPM Avventisti del Settimo Giorno
Welfare GAP	4.860,00	Area Benessere di Comunità
Star bene a scuola (La favola occhiali + Benessere nelle scuole)	4.500,00	Area Benessere di Comunità / AMRER
Impronte digitali	6.000,00	Area Educazione Istruzione nuove gen.
Sportello	4.500,00	Quartiere Borgo Panigale Reno
Contributo	395,00	Casa delle donne
Fattura - Seminario online del 6/11/2021 nell'ambito del "Progetto L.R.6/2014 anno 2021 "Sport Libera Tutt*"	700,00	UISP
Acconto progetto Coltiviamo insieme socialità, cultura	4.091,18	Senza il Banco / BP Quartiere Savena
Game Factor	31.430,00	Area Benessere di Comunità
fattura 7 - intervento formativo nellambito del Progetto Formativo dal titolo: GENERE & PANDEMIA (cod. 1550)	1.200,00	IOR (RIZZOLI)
Aria Giochi	3.500,00	Quartiere Santo Stefano

